湖南工业大学 2021 年耗材采购项目公开招标公告

受湖南工业大学的委托，本代理机构对湖南工业大学 2021 年耗材采购项目进行采购，现将

采购事项公告如下：

一、采购项目信息

项目名称：湖南工业大学 2021 年耗材采购

政府采购计划编号：湘财采计[2021]000313 号

采购项目编号：1036894-20210305-72

项目负责人：周宇琴

联系电话：15873335996

合同履行期限：详见采购文件

采购方式：公开招标

采购预算：1,402,361.87 元

采购项目内容与数量：

分 包：

包名 预算金额（元） 最高限价（元） 代理服务费限价（元）

1 501,955.45 501955.45 7529

2 900,406.42 900406.42 13506

包详情：

包

名
品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
包材学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
生化学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
冶金学院耗材

1

2

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品

计算机学院耗

材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
电气学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
包设学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
机械学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
文新学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
理学院耗材

1

A0999-其他办公消耗用

品及类似物品
土木学院耗材

1

需落实的政府采购政策：详见招标文件

本采购项目 拒绝进口产品。

二、投标人的资格要求

1、投标人的基本资格条件：应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、供应商特定资格条件：

包 1: 要求供应商无不良信用记录，信用信息查询的查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、对列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单的供应商，应当拒绝其参

与采购活动,以资格审查时网站查询结果为准。

备注：投标人具有“三证合一”、“五证合一”的营业执照视同符合相应条款内容，营业

执照为“三证合一”或“五证合一”的请自行说明。

包 2：要求供应商无不良信用记录，信用信息查询的查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、对列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单的供应商，应当拒绝其参

与采购活动,以资格审查时网站查询结果为准。

备注：投标人具有“三证合一”、“五证合一”的营业执照视同符合相应条款内容，营业

执照为“三证合一”或“五证合一”的请自行说明。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下

的政府采购活动。

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加

此项目的其他招标采购活动。

5、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法失信行为记录

名单的，拒绝其参与政府采购活动。

6、本次招标 不接受 联合体投标 。

三、获取公开招标文件的时间、地点及方式

1、有意参加投标者，请于 2021 年 03 月 10 日 起至 2021 年 03 月 17 日止，每日全天（北

京时间），（北京时间），双休日及节假日除外，在 登录株洲市公共资源交易中心（网址：http：

//www.zzzyjy.cn）网站“首页”-“政府采购及其它采购”-“采购公告”进行网上下载招标文

件及其相关附件，在下载电子版招标文件的同时，请投标人下载《电子招投标相关程序规定（株

洲）》购买招标文件。购买招标文件。

2、招标文件每套售价 0 元，售后不退。可选择现金、金融机构转账方式购买招标文件，发票

当场领取或在开标时领取。

经采购人授权代理机构向成交供应商收取服务费最高限价:21,035 元

四、投标截止时间和开标时间及地点

1、提交投标文件的截止时间：2021 年 03 月 31 日 09:00

2、提交投标文件地点：株洲市公共资源交易中心网站（http://www.zzzyjy.cn）

3、开标时间：2021 年 03 月 31 日 09:00

4、开标地点：株洲市公共资源交易中心六楼开标室（地址：株洲市天元区牛家牌路 111 号

（长江北路公共资源交易大厦））

五、公告期限

1、本招标公告在中国湖南政府采购网（www.ccgp-hunan.gov.cn）发布。公告期限从本招

标公告发布之日起 5 个工作日。

2、在其他媒体发布的招标公告，公告内容以本招标公告指定媒体发布的公告为准；公告期限

自本招标公告指定媒体最先发布公告之日起算。

六、疑问及质疑

1、潜在投标人对政府采购活动事项如有疑问的，可以向采购人或采购代理机构提出询问。采

购人或采购代理机构将在 3 个工作日内作出答复。

2、潜在投标人认为招标文件或招标公告使自己的合法权益受到损害的，可以在收到招标文件

之日或招标公告期限届满之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

七、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：周宇琴

电 话：15873335996

2、采购人

名 称：湖南工业大学

地 址：湖南省株洲市天元区泰山西路 88 号

联系人：曹格瑞

电 话：22183169

邮 编：/

电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：湖南为元建设工程咨询有限公司

地 址：株洲市荷塘区长兴路 168 号杨家坪办公楼 1 栋 3 楼

联系人：周宇琴

电 话：15873335996

邮 编：412000

电子邮箱：763851840@qq.com

八、其它补充事宜

1、投标保证金

开户名称：株洲市公共资源交易中心交易保证金专户

开 户 行：中国建设银行股份有限公司株洲湘银支行

银行账号：包 1：银行账号：43001500562059666666-5580、包 2：银行账号：

43001500562059666666-5581

2、购招标文件款、招标代理服务费

开户名称：湖南为元建设工程咨询有限公司

开 户 行：株洲农商银行红旗中路支行

银行账号：820 106 000 003 535 49

3、财务部联系人、电话

财务部联系人：李瑞珍

财务电话：181 7333 9286